
w
c,.(*fu, u rorrA D'ArrERMo:Y.* crmA, N,ETRoPot-rrANA Dr

MESSINA.

Ordinanza Sindacale n. 32 del0110812024.

IL SINDA.CO
PRXMESSO:

CHE giomo 04/08/2024 alle ore 20,00 si svolgera Ia processione in onore si S. ciuseppe nella Fmzione di
'fofiemrzzal,

RITENUTO necessario dettare adeguat€ firisure volte a disciplinare la circolazione sradale nelle aree
direttament€ o indirettaments interessate dalle manifestazioni pubbiiche e di garantire nel contempo la sicurezza
delle persone e deile cose;
!'I§TO l'art. 7 del Codice della Strada approvato con D.Lgs n. 285 del 30/04/1992 e s.m.i., con i quali si dà
facoltà ai Comuni di stabilire obblighi, divieti e limitazioni a carattere permarente o temporaneo per quanto
riguarda la circolazione veicolare sulle stmde conìunali;
RITENUTO doversi procedere ;n merito;

ORDINA
Le seqùeoti Drescrizioni:

. Domenica 04 Asosto 2024: divieto di transito e di sosta dalle ore 17,00 all€ or€ 24,00, nelle
seguetrti Piazze e Yie: Via S. Giuseppe, via Maritra e Piazza Màrida.

La pressnte ordinanza è rssa nota ai pubblico mediante la pubblicazione sul sito on-line del Comùne, nonché
medjante l'apposizjone dei cartelli stradali previsti e prescritti dal Codice della stada e dal relativo Regolamento
di esecuzione,

Ai cootrawentod saranno applicate le sanzioni previste dalle no.me vigenti;

Le forze deil'Ordine sono incaricati dell'esatta esecuzione della presente ordhìanza;

Motta D'Affermo, lì 0l/08/2024.


